
1

2

3

4

5

６ （ ）

7

８

９

第２０回　西日本コメディカル学生水泳競技大会の開催について（依頼）

派遣について，御高配くださいますようよろしくお願い申し上げます。

　つきましては，公務御多用の折，誠に恐縮に存じますが貴所属　（

　※当日は，交通費を支払いますので必ず印鑑をご持参下さい。

大 会 名

主 催

鹿児島市鴨池公園水泳プール

問 い 合 せ 先 (一社)鹿児島県水泳連盟　　郷原　誠　080-3181-3658

主 管

担 当 競 技 役 員

集 合 時 間 １１日　午前７時３０分集合　【主任は７時１５分】

連 絡 事 項 １０日は会場準備および公式練習日となっています。

一般社団法人鹿児島県水泳連盟　　

大 会 期 日 令和７年８月１１日（月）【１０日は公式練習日】

会 場

記

第２０回西日本コメディカル学生水泳競技大会

第２０回西日本コメディカル学生水泳競技大会競技委員会

（　公印省略　）

　謹啓　貴職におかれましては，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。かねてより（一
社）鹿児島県水泳連盟の活動に対し，格別の御支援・御協力を賜り深く感謝申し上げます。

）氏の

　さて，下記の要領により第２０回　西日本コメディカル学生水泳競技大会を開催いたします。

鹿 県 水 連 第 １ ３ - １ 号

令 和 7 年 7 月 17 日

　所　　属　　長　　　　　　殿

一般社団法人鹿児島県水泳連盟

会 長 郷 原 誠


